
UCHWAŁA NR XXVII/208/20 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr VII/70/07 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 kwietnia 2007 roku 
w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Turku 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zmianami)  Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/70/07 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Turku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2007 roku poz. 2259), 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.     

§ 2.  
       

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta Turek. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku

Id: 1781B64A-7A07-4131-9FC9-73B0A24EB410. podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVII/208/20 

Rady Miejskiej Turku 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

 
Id: 1781B64A-7A07-4131-9FC9-73B0A24EB410. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVII/208/20

Rady Miejskiej Turku

z dnia 26 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/70/07 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 kwietnia 2007 roku
w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Turku

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej budynków zaistniała konieczność
przedłużenia istniejącej ulicy Józefa Chełmońskiego, według przebiegu oznaczonego kolorem
zielonym w załączniku.

Po konsultacji z Zarządem Osiedla Samorządu Mieszkaniowego nr 5 proponuje się, aby przedłużyć
przebieg już istniejącej ul. Józefa Chełmońskiego w Turku, o kolejną działkę nr geod. 463 obręb
0003 Turek „C”.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 1781B64A-7A07-4131-9FC9-73B0A24EB410. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik
	Załącznik

		2020-11-30T11:42:32+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




